
  

   

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE HUMANIDADES 

UNIDADE ACADÊMICA DE LETRAS 

 

 

Portaria UAL Nº 006/2011 

Em: 13 de abril de 2011 

 

 

                  A COORDENADORA ADMINISTRATIVA DA UNIDADE 

ACADÊMICA DE LETRAS DO CH/UFCG, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR os professores abaixo discriminados, para constituírem a 

Comissão de Sindicância para apuração das acusações apresentadas no 

processo nº 23096.011647, de interesse do aluno Geylson Silva Alves, 

matrícula 20713155, do Curso de Letras. 

 

Profa. Vivian Monteiro 

Profa. Maria Santana Meira Ramos 

Prof. Fabrício Cordeiro Dantas 

 
 

 
 

Professora NIELY MARIA LIMEIRA DE SOUZA 

Coordenadora Administrativa da UAL 


